Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 09:42
Link do produktu: https://idealpc.pl/switch-d-link-des-1210-28p-24x-10-100mbps-2x-10-100-1000mbps-p-8383.html
Switch D-Link DES-1210-28P (24x
10/100Mbps, 2x 10/100/1000Mbps)
Cena 1 546,21 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DES-1210-28P
Kod producenta DES-1210-28P
Kod EAN 790069335815
Wysokość palety (morze) 2,05 m
Produkty na skrzynię wysyłkową
(wewnętrzną)
3 szt.
Waga netto kartonu dostawczego 13,4 kg
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85176990
Szybkość transmisji danych 10/100/1000 Mbps
Power over Ethernet Plus (PoE +) ilość
portów
4
Technologia okablowania Copper
Ethernet
100BASE-TX,10BASE-T
Przełącznik wielowarstwowy L2
Ilość portów Fast Ethernet (PoE) 24
Przepustowość rutowania/przełączania 12,8 Gbit/s
Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba
portów Ethernet
28
Maksymalna szybkość przesyłania
danych
1 Gbit/s
Możliwości montowania w stelażu Tak
Długość brutto palety 110 cm
Typ przełącznika Zarządzany
Szerokość brutto palety 120 cm
Obsługa PoE Tak
Głębokość opakowania 546 mm
Wysokość opakowania 96 mm
Szerokość opakowania 349 mm
Waga wraz z opakowaniem 4,49 kg
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na
paletę ( morze)
30 szt.
Głębokość produktu 210 mm
Szerokość produktu 440 mm
wygenerowano w programie shopGold
Produkty na palecie (morze) 90 szt.
Wysokość produktu 44 mm
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na
paletę (powietrze)
18 szt.
Wysokość kartonu dostawczego 37,3 cm
Ilość na palecie (powietrze) 54 szt.
Szerokość kartonu dostawczego 31 cm
Długość kartonu do wysyłki 55,8 cm
Waga brutto palety (morze) 450,4 kg
Waga brutto palety (powietrze) 277,7 kg
Wysokość palety (powietrze) 128,4 cm
Waga brutto skrzyni wysyłkowej
(wewnętrznej)
14,3 kg
Opis produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold